
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/184/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Sianów za wysokie wyniki we 

współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176  z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zawodnikom, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym 

lub krajowym mogą być przyznawane wyróżnienia i nagrody z budżetu Gminy i Miasta Sianów. 

2. Trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe  

w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym mogą 

być przyznawane nagrody z budżetu Gminy i Miasta Sianów. 

§ 2. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) zawodniku — należy przez to rozumieć mieszkańca gminy Sianów lub członka Klubu działającego na 

terenie gminy Sianów, który uprawia określoną dyscyplinę sportu jako zawodnik posiadający  

i nieposiadający licencji; 

2) trenerze - należy przez to rozumieć osobę, która posiada dyplom potwierdzający stopień trenerski uzyskany 

w trybie odrębnych przepisów; 

3) wysokim wyniku sportowym we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym – należy przez to 

rozumieć udział w następujących zawodach, w dyscyplinach olimpijskich i paraolimpijskich: Igrzyska 

Olimpijskie, Paraolimpiada, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Akademickie Mistrzostwach Świata, 

Puchar Świata, Puchar Europy, Uniwersjady; 

4) wysokim wyniku sportowym we współzawodnictwie sportowym krajowym - należy przez to rozumieć 

uzyskanie przez zawodnika od pierwszego do czwartego miejsca w następujących zawodach,  

w dyscyplinach olimpijskich i paraolimpijskich: Mistrzostwa Polski Seniorów, Mistrzostwa Polski Elity, 

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski, Mistrzostwa Polski Juniorów, Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, 

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych, Mistrzostwa Polski Młodzików, Puchar Polski, 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, Mistrzostwa Województwa Młodzików, zawody 

ogólnopolskie równoważne do Mistrzostw Polski w kategoriach dziecięcych; 

5) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Gminy i Miasta Sianów. 

§ 3. 1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz. 

2. Burmistrz przyznając nagrody i wyróżnienia może zasięgnąć opinii Gminnej Rady Sportu w Sianowie. 

§ 4. 1. Burmistrz przyznaje nagrody i wyróżnienia z inicjatywy własnej lub na wniosek: 

1) stowarzyszeń i klubów sportowych; 

2) Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej w Sianowie; 

3) Gminnej Rady Sportu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5202



4) jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

1) dane osobowe kandydata (kandydatów) do nagrody lub nazwę podmiotu i jego adres; 

2) informacje dotyczące osiągnięć, za które nagroda lub wyróżnienie ma być przyznane; 

3) uzasadnienie wniosku; 

3. O sposobie rozpatrzenia każdego zgłoszonego wniosku Burmistrz zawiadamia Gminną Radę Sportu. 

4. Po przyznaniu nagrody lub wyróżnienia Burmistrz zawiadamia nagrodzonego (wyróżnionego) oraz 

wnioskodawcę informując jednocześnie o terminie uroczystego wręczenia nagród i wyróżnień. 

§ 5.  Nagrodę lub wyróżnienie można przyznać: 

1) zawodnikowi, który: 

a) w roku przyznania nagrody lub wyróżnienia, albo w roku poprzednim osiągnął wysokie wyniki we 

współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym; 

b) reprezentuje postawę godną naśladowania przez innych zawodników. 

2) trenerowi, który: 

a) w roku przyznania nagrody lub wyróżnienia, albo w roku poprzednim przyczynił się do osiągnięcia 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym; 

b) reprezentuje postawę godną naśladowania. 

§ 6.  Informację o osobach, którym przyznano nagrody i wyróżnienia upublicznia się na tablicy ogłoszeń 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Sianów. 

§ 7. 1. Nagroda ma charakter pieniężny lub rzeczowy, a jej wartość nie może przekroczyć kwoty: 

1) dla zawodnika w dyscyplinach sportów indywidualnych – 4.000 zł; 

2) dla zawodników w dyscyplinach sportów zespołowych - 8.000 zł łącznie dla zespołu (drużyny); 

3) dla trenera - 4.000 zł. 

2. Ustała się następujące kategorie nagród: 

1) nagroda I stopnia - w wysokości do 100% kwoty z ust. 1. 

2) nagroda II stopnia - w wysokości do 75 % kwoty z ust. 1. 

3) nagroda III stopnia - w wysokości do 50% kwoty z ust. 1. 

3. Wysokość, kategorię oraz formę nagrody, w ramach kwot określonych w ust. 1, ustala Burmistrz, 

uwzględniając rodzaj zawodów i szczebel rozgrywek sportowych oraz osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 8. 1. Kwoty środków na wypłatę nagród za osiągnięcia sportowe oraz środki na sfinansowanie 

udzielanych wyróżnień planowane są rokrocznie w budżecie Gminy i Miasta Sianów. 

2. Wysokość środków na nagrody wynosi do 5% kwoty przeznaczonej w budżecie Gminy Sianów na dany 

rok budżetowy w Dziale Kultura fizyczna i sport. 

§ 9. 1. Wyróżnienie przyznaje się w formie medalu pamiątkowego, pucharu lub dyplomu. 

2. Wyróżnienia przyznaje się w kategorii I, II lub III. 

§ 10.  Kategorię oraz formę wyróżnienia ustala Burmistrz, uwzględniając rodzaj zawodów i szczebel 

rozgrywek sportowych oraz osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 11.  Traci moc uchwała Nr XI/71/2011 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 

nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Sianów za wysokie wyniki we współzawodnictwie 

sportowym (Dz. Urz. Nr 98, poz. 1790). 

§ 12.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Janusz Machała 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5202


		2016-12-28T11:52:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




